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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL VANQUAETHOVEN Brecht VS SC Parcival Leuven 2000 L M 2.9999 344844 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CUB NODA AVILA Alfredo NR VFL St. Augustin 1996 R M 2.9999 403784 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA LERAY Thomas NR FSV Mülheim/Ruhr 1990 R M 1.25 183936 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn 2003 R M 1.19 100990 ja

HABELMANN Dennis WE TSC Eintr. Dortmund 1989 R M 2.9999 429578 ja

HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996 R M 1.1 88795 ja

HÜLSHÖRSTER Jan Ole NR OFC Bonn 1996 R M 1.11 77046 ja

HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006 L M 1.16 112263 ja

KOBYAKOV Andrey NR OFC Bonn 1962 R M 1.21 93305 ja

KÜRBIS Jarl NR TSV Bayer Dormagen 2005 R M 1.10 106044 ja

LOEVENICH Tobit NR OFC Bonn 1991 R M 2.9999 421597 ja

NOWAK Fabian NR TSV Bayer Dormagen 2006 R M 1.22 408610 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

NED BOUWMAN Dirk-Jan s.v. Surtout 2000 R M 2.9999 112311 ja

SCHREUDER Thijmen 2003 R M 2.9999 0 ja

VAN HASELEN Christian s.v. Surtout 1965 R M 2.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

USA SILANTYEV Nikita SW TSG Kaiserslautern 1989 R M 1.1 404275 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

6 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 86.0 USA SILANTYEV Nikita SW TSG Kaiserslautern M ja

2. 1 001 40.0 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund M ja

3. 1 010 58.0 GER KÜRBIS Jarl NR TSV Bayer Dormagen M ja

4. 1 011 42.0 GER HÜLSHÖRSTER Jan Ole NR OFC Bonn M ja

5. 1 016 22.0 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen M ja

6. 1 019 13.0 GER EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn M ja

7. 1 021 12.0 GER KOBYAKOV Andrey NR OFC Bonn M ja

8. 1 022 12.0 GER NOWAK Fabian NR TSV Bayer Dormagen M ja

9. 1 025 8.0 FRA LERAY Thomas NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 CUB NODA AVILA Alfredo NR VFL St. Augustin M ja

T 9 000 NED SCHREUDER Thijmen M ja

T 9 000 BEL VANQUAETHOVEN Brecht VS SC Parcival Leuven M ja

T 9 000 NED VAN HASELEN Christian s.v. Surtout M ja

T 9 000 GER LOEVENICH Tobit NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER HABELMANN Dennis WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 NED BOUWMAN Dirk-Jan s.v. Surtout M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Rheinische Rangliste Säbel Herren Senior

2 [2021] Westfälische Rangliste Säbel Herren Senior

2 [2021] Südwestdeutsche Rangliste Säbel Herren Senior

2 [2021] Hessische Rangliste Säbel Herren Senior

2 [2021] Württembergische Rangliste Säbel Herren Senior

2 [2021] Nordbadische Rangliste Säbel Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
20.03. 16:52

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.03. 16:52

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Rheinische Rangliste Säbel Herren Senior

2 [2021] Westfälische Rangliste Säbel Herren Senior

2 [2021] Südwestdeutsche Rangliste Säbel Herren Senior

2 [2021] Hessische Rangliste Säbel Herren Senior

2 [2021] Württembergische Rangliste Säbel Herren Senior

2 [2021] Nordbadische Rangliste Säbel Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

GRAUDINS Catalin, GER SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VANQUAETHOVEN Brecht BEL SC Parcival Leuven 1 2 V V V 3 17 6 0.750 11 2.
SILANTYEV Nikita USA TSG Kaiserslautern 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
NOWAK Fabian GER TSV Bayer Dormagen 3 1 2 3 4 0 10 20 0.000 -10 5.
VAN HASELEN Christian NED s.v. Surtout 4 0 0 V V 2 10 17 0.500 -7 3.
EFFELSBERG Arne Josef GER OFC Bonn 5 0 1 V 4 1 10 19 0.250 -9 4.

Runde 2 | Bahn 1

LUCAS Bjarne, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KOBYAKOV Andrey GER OFC Bonn 1 3 V 1 V 2 14 17 0.500 -3 4.
LOEVENICH Tobit GER OFC Bonn 2 V V 1 2 2 13 14 0.500 -1 3.
HUSMANN Matthis GER TSV Bayer Dormagen 3 4 1 4 0 0 9 20 0.000 -11 5.
SCHREUDER Thijmen NED 4 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
HAMELMANN Martin GER TSC Eintr. Dortmund 5 3 V V 4 2 17 12 0.500 5 2.

Runde 3 | Bahn 4

BOKOR Gergely, HUN NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÜLSHÖRSTER Jan Ole GER OFC Bonn 1 V V 4 1 V 3 20 12 0.600 8 3.
HABELMANN Dennis GER TSC Eintr. Dortmund 2 0 4 2 1 2 0 9 25 0.000 -16 6.
NODA AVILA Alfredo CUB VFL St. Augustin 3 0 V 1 0 2 1 8 24 0.200 -16 5.
LERAY Thomas FRA FSV Mülheim/Ruhr 4 V V V 3 V 4 23 16 0.800 7 2.
BOUWMAN Dirk-Jan NED s.v. Surtout 5 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
KÜRBIS Jarl GER TSV Bayer Dormagen 6 2 V V 4 2 2 18 19 0.400 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED BOUWMAN Dirk-Jan s.v. Surtout 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 USA SILANTYEV Nikita TSG Kaiserslautern 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 NED SCHREUDER Thijmen 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 FRA LERAY Thomas FSV Mülheim/Ruhr 4 5 23 16 0.800 7 Q

5 BEL VANQUAETHOVEN Brecht SC Parcival Leuven 3 4 17 6 0.750 11 Q

6 GER HÜLSHÖRSTER Jan Ole OFC Bonn 3 5 20 12 0.600 8 Q

7 GER HAMELMANN Martin TSC Eintr. Dortmund 2 4 17 12 0.500 5 Q

8 GER LOEVENICH Tobit OFC Bonn 2 4 13 14 0.500 -1 Q

9 GER KOBYAKOV Andrey OFC Bonn 2 4 14 17 0.500 -3 Q

10 NED VAN HASELEN Christian s.v. Surtout 2 4 10 17 0.500 -7 Q

11 GER KÜRBIS Jarl TSV Bayer Dormagen 2 5 18 19 0.400 -1 Q

12 GER EFFELSBERG Arne Josef OFC Bonn 1 4 10 19 0.250 -9 Q

13 CUB NODA AVILA Alfredo VFL St. Augustin 1 5 8 24 0.200 -16 Q

14 GER NOWAK Fabian TSV Bayer Dormagen 0 4 10 20 0.000 -10 Q

15 GER HUSMANN Matthis TSV Bayer Dormagen 0 4 9 20 0.000 -11 Q

16 GER HABELMANN Dennis TSC Eintr. Dortmund 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED BOUWMAN Dirk-Jan s.v. Surtout 5 5 25 7 1.000 18

2 USA SILANTYEV Nikita SW TSG Kaiserslautern 4 4 20 5 1.000 15

3 NED SCHREUDER Thijmen 4 4 20 10 1.000 10

4 FRA LERAY Thomas NR FSV Mülheim/Ruhr 4 5 23 16 0.800 7

5 BEL VANQUAETHOVEN Brecht VS SC Parcival Leuven 3 4 17 6 0.750 11

6 GER HÜLSHÖRSTER Jan Ole NR OFC Bonn 3 5 20 12 0.600 8

7 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2 4 17 12 0.500 5

8 GER LOEVENICH Tobit NR OFC Bonn 2 4 13 14 0.500 -1

9 GER KOBYAKOV Andrey NR OFC Bonn 2 4 14 17 0.500 -3

10 NED VAN HASELEN Christian s.v. Surtout 2 4 10 17 0.500 -7

11 GER KÜRBIS Jarl NR TSV Bayer Dormagen 2 5 18 19 0.400 -1

12 GER EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn 1 4 10 19 0.250 -9

13 CUB NODA AVILA Alfredo NR VFL St. Augustin 1 5 8 24 0.200 -16

14 GER NOWAK Fabian NR TSV Bayer Dormagen 0 4 10 20 0.000 -10

15 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 0 4 9 20 0.000 -11

16 GER HABELMANN Dennis WE TSC Eintr. Dortmund 0 5 9 25 0.000 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 5

1
BOUWMAN Dirk-Jan
s.v. Surtout

NED   V

16
HABELMANN Dennis
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   3

  R: LUCAS Bjarne (GER)

  Bahn 5

9
KOBYAKOV Andrey
NR OFC Bonn

GER   V

8
LOEVENICH Tobit
NR OFC Bonn

GER   9

  R: LUCAS Bjarne (GER)

  Bahn 7

5
VANQUAETHOVEN Brecht
VS SC Parcival Leuven

BEL  

12
EFFELSBERG Arne Josef
NR OFC Bonn

GER   7

  R: SCHENKEL Moritz (GER)

  Bahn 3

13
NODA AVILA Alfredo
NR VFL St. Augustin

CUB   2

4
LERAY Thomas
NR FSV Mülheim/Ruhr

FRA   V

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 3

3 SCHREUDER Thijmen NED   V

14
NOWAK Fabian
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 1

11
KÜRBIS Jarl
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

6
HÜLSHÖRSTER Jan Ole
NR OFC Bonn

GER   13

  R: BOKOR Gergely (HUN)

  Bahn 7

7
HAMELMANN Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

10
VAN HASELEN Christian
s.v. Surtout

NED   5

  R: SCHENKEL Moritz (GER)

  Bahn 1

15
HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

2
SILANTYEV Nikita
SW TSG Kaiserslautern

USA   V

  R: BOKOR Gergely (HUN)

Bahn 5

BOUWMAN Dirk-Jan
s.v. Surtout

NED   14

KOBYAKOV Andrey (9)
NR OFC Bonn

GER   V

R: LUCAS Bjarne (GER)

Bahn 1

VANQUAETHOVEN Brecht
VS SC Parcival Leuven

BEL   E

LERAY Thomas
NR FSV Mülheim/Ruhr

FRA   0

R: SCHENKEL Moritz (GER)

Bahn 7

SCHREUDER Thijmen NED   11

KÜRBIS Jarl (11)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: BOKOR Gergely (HUN)

Bahn 3

HAMELMANN Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   5

SILANTYEV Nikita
SW TSG Kaiserslautern

USA   V

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 5

KOBYAKOV Andrey (9)
NR OFC Bonn

GER   6

LERAY Thomas
NR FSV Mülheim/Ruhr

FRA   V

R: SCHENKEL Moritz (GER)

Bahn 7

KÜRBIS Jarl (11)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

SILANTYEV Nikita
SW TSG Kaiserslautern

USA   12

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 7

LERAY Thomas (4)
NR FSV Mülheim/Ruhr

FRA   13

KÜRBIS Jarl (11)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: MÖLLER Tom (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KÜRBIS Jarl NR TSV Bayer Dormagen 2005

2 FRA LERAY Thomas NR FSV Mülheim/Ruhr 1990

3 GER KOBYAKOV Andrey NR OFC Bonn 1962

3 USA SILANTYEV Nikita SW TSG Kaiserslautern 1989

8er Tableau

5 NED BOUWMAN Dirk-Jan s.v. Surtout 2000

6 NED SCHREUDER Thijmen 2003

7 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996

16er Tableau

8 GER HÜLSHÖRSTER Jan Ole NR OFC Bonn 1996

9 GER LOEVENICH Tobit NR OFC Bonn 1991

10 NED VAN HASELEN Christian s.v. Surtout 1965

11 GER EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn 2003

12 CUB NODA AVILA Alfredo NR VFL St. Augustin 1996

13 GER NOWAK Fabian NR TSV Bayer Dormagen 2006

14 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

15 GER HABELMANN Dennis WE TSC Eintr. Dortmund 1989

EXCL BEL VANQUAETHOVEN Brecht (Direktausscheidung) VS SC Parcival Leuven 2000
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D HÜLSHÖRSTER Jan Ole 0 0 0

A A MÜLLER Andreas 0 0 0

D HUSMANN Matthis 0 0 0

M1 KÜRBIS Jarl 0 0 0

CN LEHMANN Eero 0 0 0

M1 LUCAS Bjarne 1 2 1 4 0 0

CN CN B MÖLLER Tom 2 1 1 1 5 0 0

M1 SCHENKEL Moritz 2 1 1 4 0 0

D GRAUDINS Catalin 1 1 0 0

CN GRAF Michael 0 0 0

CN FABIAN Nadine 0 0 0

CN BRANDT Christian 0 0 0

HUN D BOKOR Gergely 1 2 1 4 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÜRBIS Jarl NR TSV Bayer Dormagen 2005

Silber FRA LERAY Thomas NR FSV Mülheim/Ruhr 1990

Bronze GER KOBYAKOV Andrey NR OFC Bonn 1962

Bronze USA SILANTYEV Nikita SW TSG Kaiserslautern 1989

BEL VANQUAETHOVEN Brecht VS SC Parcival Leuven 2000


